Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 500.000.000 TL olup, beheri 1-TL itibari değerde 
500.000.000 adet paya bölünmüştür ve tamamı muvaazadan ari olarak taahhüt edilip, 95.983.578,09 
TL’si ayni olarak, 404.016.421,91 TL’si ise nakden ödenmiştir. Şirketin artırılan 253.999.999 TL (iki 
yüz elli üç milyon dokuz yüz doksan dokuz bin dokuz yüz doksan dokuz Türk Lirası) sermayenin 
tamamını nakden (rüçhan hakkı kullandırılarak) karşılamıştır. Sermayeye ilave edilen paylar bedelli pay 
olarak dağıtılmıştır. Şirket’in önceki 246.000.001 TL (iki yüz kırk altı milyon bir Türk Lirası) 
sermayesinin 144.016.421,91 TL'lik kısmı nakit olarak ödenmiştir. Kalan 95.983.578,09 TL; 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 19/b-3 ve 20. maddeleri ile 16.09.2003 tarih ve 25231 sayılı 
Resmi Gazete’ de yayımlanan “Anonim ve Limited Şirketlerin Kısmi Bölünme İşlemlerinin Usul ve